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COMPROBACION DE GASTOS NO. F/2 111101 1 -024/2021
Chihuahua, Chih., 19 de octubre del 2021

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At’n: Daniel Esquivel

Asunto:

COMPROBACION ANTICIPO DE GASTOS
KARLA JANETTE ROMERO RODRIGUEZ
($6,800.00)

En relacion a la instruccién de pago N° 380/2021 con fecha del 06 de septiembre del 2021,
correspondiente al anticipo entregado a KARLA JANETTE ROMERO RODRIGUEZ por la
cantidad de $6,800.00 (Seis mil ochocientos pesos 00/100 M.N.) por concepto de anticipo de
gastos de pasajes y viaticos para atender presentacion de destino ofrecida a 100 personas en
conjunto con CANACO Guadalajara, AMAV filial Jalisco y el fideicomiso, el 22 de septiembre de
2021 en Guadalajara, Jalisco., como a continuacion se detalla:

ANTICIPO ENTREGADO $ 6,800.00
( SEPTIEMBRE 2021)

TOTAL DE GASTOS $ 7,757.15
SALDO $ 957.15

Por lo anterior me permito solicitarle que del patrimonio del Fideicomiso se disponga la cantidad
de $957.15 (Novecientos cincuenta y siete pesos 15/100 M.N.), a favor del KARLA JANETTE
ROMERO RODRIGUEZ, por concepto de saldo a favor en dicha comprobacién.

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta
No. CLABE. 012164028600738141 de BBVA Bancomer.

Lo anterior correspondiente al Presupuesto para la Promocion Turistica 2021, subcuenta,
RELACIONES PUBLICAS/PRESENTACIONES DE DESTINO/PASAJES TERRESTRES,
VIATICOS EN EL PAIS

Estoy a sus 6rdenes para cualquier aclaraciof o’duda al respecto. & Santander’
/ RECIBIDO
/téntamente,
' _/DIRECCION FIDUCIARIA
e T " CHIHUAKUA
LIC. MARIA SA MATAMOROS MONTES C.P. KARLA AMOS PACHECO
Directora General dgf Fideicomiso de Admini(st’rado Fideicomiso de
Administracion pgfa la Promocion y Administracion para la Promocion vy

Fomento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas



SECRETARIA iAh Chi}uahua!

" DE INNOVACION ) S———"
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO SOLICITUD DE CHEQUE
CANTIDAD $957.15
(SON NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 15/100 M.N.)
A FAVOR DE: KARLA JANETTE ROMERO RODRIGUEZ
POR CONCEPTO DE: COMPLEMENTO DE GASTOS DE PASAJES Y VIATICOS PARA ATENDER

PRESENTACION DE DESTINO OFRECIDA A 100 PERSONAS EN CONJUNTO CON CANACO GUADALAJARA, AMAV
FILIAL JALISCO Y EL FIDEICOMISO, EL 22 DE SEPTIEMBRE DE 2021 EN GUADALAJARA, JALISCO.

PARA CONTABILIZARSE EN RELACIONES PUBLICAS/FAM PRESS/PASAJES TERRESTRES Y VIATICOS EN EL

PAiS

OBSERVACIONES
CHIHUAHUA, CHIH., A 19 DE OCTUBRE DEL 2021
AUTORIZA
P. KARLA AMOS PACHECO LIC. MARIA TERESA MATAMOROS MONTES
Administr; : et isode Administracion Directora General del Fideicomiso de Administracién
para la Promocion y Fomento de las Actividades para la Promocion y Fomento de las Actividades

Turisticas en el Estado Turisticas en el Estado
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DE INNGVACION . I
CHIHUAHUA / Y DESARROLLO ECONGMICO INFORME DE ACTIVIDADES iAh Chihuahua!
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Fecha : 30 de Septiembre del 2021

Descripcion y Clave del Origen del Gasto Comision a la Ciudad de Guadalajara para realizar presentacion de Destino invitados por la AMAV Jalisco y la

Camara de Comercio

. >s de la Comision
Patero, Apslido Matemo y Nombre(s)

FID/ACH/062/2021

una presentacion de destino ante 100 ageﬁcias de viajes en la camara de comercio invitados por AMAV Jalisco, donde estuvimos acompafados por 8 operadores turisticos|
de Chihuahua, durante los dias del 20 al 23 de septiembre del 2021

20/09/2021 A8534-0000192 UBER OMAR NIETO REYES $131.68

20/09/2021 DATS-03-0000049313 TAXI AUTOTRANSPORTACIONES AEROPUERTO SA DE CV $360.00
20/09/2021 RGM UBER UBER $122.32
20/09/2021 RGM UBER UBER . $217.18
21/09/2021 RGM UBER UBER §278.91
21/09/2021 RGM UBER UBER $43.43
21/09/2021 RGM UBER UBER $50.70
22/09/2021 2E0B2-0000765 UBER OMAR GUADARRAMA LOPEZ $64.93
22/09/2021 RGM UBER UBER $94.76
22/09/2021 RGM UBER UBER $47.78
22/09/2021 RGM UBER UBER $64.82
22/09/2021 RGM UBER UBER $118.48
23/09/2021 RGM UBER UBER $46.77
23/09/2021 RGM UBER UBER $200.15
23/09/2021 A 15908 TAXI

Aplicacion Contable Pasajes

Origen TO

Fe N (s) . tiul
20/09/2021 FOLIO 9F69 HOSPEDAJE $2,461 53
20/09/2021 RGM ALIMENTOS Y BEBIDAS ALIMENTOS RAPIDOS DE OCCIDENTE S DE RL DE CV $49.01
20/09/2021 RGM ALIMENTOS Y BEBIDAS LA TRADICIONAL MAESTRANZA $180.00
21/09/2021 FOLIO 9827C ALIMENTOS OPERADORA TURISTICIA LAS ROSAS SA DE CV $400.00
21/09/2021 FOLIO 12313 ALIMENTOS Y BEBIDAS DELICIAS ORANGE SA DE CV $409.00
21/09/2021 RGM PROPINA DELICIAS ORANGE SA DE CV $40.90
22/09/2021 FOLIO 12269 ALIMENTOS Y BEBIDAS DELICIAS ORANGE SA DE CV $179.00
22/09/2021 RGM PROPINA DELICIAS ORANGE SA DE CV $17.90
23/09/2021 A-184 ALIMENTOS Y BEBIDAS JALISCO ES MEXICO SA DE CV $464.00
23/09/2021 RGM PROPINA JALISCO ES MEXICO SA DE CV $46.40
23/09/2021 A 33589 ALIMENTOS Y BEBIDAS PEFECTOSON SA DE CV $885.00
23/09/2021 RGM PROPINA PEFECTOSON SA DE CV $88.50
23/09/2021 KKCO47142 ALIMENTOS Y BEBIDAS KRISPY KREME MEXICO S RL DE CV $294.00
23/09/2021 UQoO 148715 ALIMENTOS GATE RETAIL ONBOARD MEXICO SAPI DE CV $40.00

Aplicacion Contable Viaticos

Cuenta Origen

Aplicacion Contable Otros

Total Otros Gastos $0.00]
Cuenta Si Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comision que V. | Total Gastos 5?,757.15[
que los datos i en este formato son ciertos y que estoy enterado de las i iati ibi
-) Pasajes y Viaticos recibidos 6,800.00
sanciones a las que me puedo hacer tanto pr el de la C¢ como por la //// £ Importe a reembolsar () 54”7 1
falsedad de los datos asentados 4 2

AUTORIZACION

LIC. KAR ETTI OMERO_RODRiGUEZ LiC. MARI, SA MATAWOROS MONTES

Directora Gefferal

nidad Administraliva

Fidei istracion Para la Promocién Fi de para la Promocion Fideicomiso fle Administracion para la Promociom
y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estado y Fomento de las Acnwdaﬁ Turisticas en el Estado y Fomento de as Actividades Turisticas en el Estado

(



Secretaria de innovacicén vy
Desarrolio Econémico

Gobierne del Estado

Instrucciéon de Pago: F/2111101 1 — 380/2021

Chihuahua, Chih., septiembre 06 de 2021.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito sclicitarie que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga la
cantidad de $6,800.00 (Seis mil ochocientos pesos 00/100 M.N.) a favor de KARLA
JANETTE ROMERO RODRIGUEZ, por concepto de anticipo de gastos de pasajes v
vidticos para atender presentacion de destino ofrecida & 100 personas en conjunto corn
CANANCQO Guadalajara, AMAV Filial Jalisco y el Fideicomiso, el 22 de septiembre de 2027
en Guadalajara, Jalisco.

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta
No. CLABE. 012164028600738141 de BBVA Bancomer.

Lo anterior deberd contabilizarse en la Cuenta 1123 Deudores Diversos/Subcuents
1123-01-0019 a nombre de Karla Janette Romero Rodriguez

&b Santande:
Estoy a sus 6rdenes para cualquier aclaracién o duda al respecto. RECIBIDG
Atentamente,
DIRECCION FIDUCIARI/
e ‘ CHIHUAHUA
T L
e i ) o '\\ oy — e =l
NG A D P Y P
4 T o N e
LIC. FRANCISCO' MORENO VILLAFUERTE  C.P. KARLA VERGH ICA RAMOS PACHECO
Director General del Fideicomiso de Administradora del Fideicomiso de
Adminisiracién para la Promocion y Administracion para la Promocion vy

Fomento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas



- Chihuahua
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FIDEICOMISO AH, CHIHUAHUA!

COMISO AH, CHIHUARVA:

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

FIDEICOMISO AH, CHIHUAHUA!

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

SA -001

-

i6n de destino en la Ciudad de Guadaiajara del 20 al 23 de septiembre 2021 ——————

Por concepto de

ante 100 agencias de viajes de la Amav Jalisco.

Chihuahua, Chin a 6

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado (Apellido Paterno, Apeliido Materno, Nombre (s)

[ RF.C

ROMERO RODRIGUEZ KARLA JANETTE

RORK750124LW5

Puesto del Comisionado

[Periodo que comprende la Comision

EJECUTIVA DE VENTAS

o] Oficial —

Publico

20 al 23 de septiembre de 2021

Propio D

Desglose del Pasaje

P

Numero de Cilindros[:f___l

de _septiempre  de 2021

FIDEICOMISO AH, {
CHIHUAHUA! |

Placas

Fideicomiso de Administracidn para la Promocion
y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estado

Fideicomiso de Administracién para la Promocion
y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estadc

Fideicomiso de Admmnstr cion para ‘la Promocion
y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estado

1
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Recibo de Gastos para Pasajes y/o Viaticos
i

Bueno por

Kms por recorrer — o 1 TRANSPORTACION
Rendimiento (1005) |0 | Uber
Precio por Litro/Gasolina $0.00 e
Total Pasaje 800.C0 |
Aplicacion Contable i
Cuenta ] 5101-003 [ Subcuenta [ 1 Origen Programa
Desglose de Viaticos -
[ Importe
| Num. de Noches | 3 | Hospedaje Costo por Noche $ 1.800.00 | § 5,400 CO |
[ Num. de Horas/dia 1 Alimentacion Costo por Dia
Aplicacion Contabie o
Cuenta | | Subcuenta [ Origen T Programa [ -
COMISIONADO AUTORIZA ) __Vo.Bo.__
T — // e ‘
.
\\‘\ / . A{
. : = < Lar
LIC KARLA JANETTE RCMERO RODRIGUEZ LIC FF?KNCISCO MORENO VlLLAFUERTE = CP KAQ‘E"A‘RA -n(;Ht(Jv
Ejecutiva de Ventas Diréctor General Unidas ministrativa




Secretaria de innovacién y
Desarrolio Econdmico

’ Chﬁ“??h.‘ua - AL }
) iAh Chihaahua!
OFICIO DE COMISION Mme

Oficio No.  FID/ACH/062/2021

Cd. Chihuahua, Chih.; a 6 de sepiiembre de 2021
Nombre del empleado LIC. KARLA JANETTE ROMERO RODRIGUEZ

Puesto del empleado EJECUTIVA DE VENTAS

Direccién o Departamento FIDEICOMISO AH, CHIHUARHUA!

Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

RFC RORK750124LW5

Numero de empleado

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usied que ha sido designado para realizar ia comisién que
enseguida se detalla:

Actividad:

Atender comision en ia ciudad de Guadalajara, donde realizaremos una presentacion de destinc con 100
_agencias de viajes, afiliadas a la AMAV Jalisco, con la finalidad de hacer promocion de los pagueies turisticos
de nuestro Estado Chhuahua

Lugar: Guadalajara, Jalisco

Periodo: del 20 al 23 de septiembre de 2021.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

LIC. FRANCISCO MORENO VILLAFUERTE
Directer General
Fideicomiso de Administracién para la Promocion
y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estado



Factura: A8534-0000192

Fecha de Expedicion: 2
Lugar de Expediciér: 32551 - JUAREZ, OTRA NO ESPECIFICADAEN EL C

EMISOR RECEPTOR

OMAR NIETO REYES BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A.
RFC: NIRO870408U2Z8 RFC: BSM370518DU8
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general

traves de plataformas tecnoldgicas

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

E48 - , I
; VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE ) 002-IVA 16.00%
¥e y 5 - 64
1 U"‘ff’,Jide TRANSPORTE DE PASAJEROS) Rl 16.90 1056
SEMVICIO  SeRVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
. XNA - NO  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE ) 98 002-IVA 16.00% 2
APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 1.26 S

CUOTA DE SOLICITUD

Importe con letra Subtotal 113.52

CIENTO TREINTA Y UN PESOS CON 68/100 MXN ) VA 18.16
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: NA " Total 131.68
. Traslados
impuesto Tipo Factor Tasa o cuota importe
002 Tasa 16.00% 18.16
Observaciones: ' \ ck X
Viaje: 2021-09-20, CIUDAD JUAREZ A . .
Lty
\\.“" il
WA

o

Este documento es una representacién impresa de un CFDI F t ‘F’"yf}
Efectos fiscales al pago aC Url

Moneda: MXN R
TRIP UUID: 773f21db-09fa-42c1-bef9-9b2242d08a0 RREES Bl et

Nimero de Certificado: 00001000000502374111

Folio Fiscal: C83CEQ92-23B1-4B4F-B4DR-22D949FDCFD4
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT
YLCGLmmBv94alL60t50Veh01zaScpEOHKVZ +81im3MnVd +UNWEZOBIOOIKhhL8WHsrp5SthjRhfpWaYOtP|S3R8x
77Ws4dhCeZU/7'7D6KtNRMWWszE8hxR8gf3VNC‘J§yUT62qR8RquGoYL4\ﬁJwS’7<)osz«.'O9aOg7 Txbufi32tx
9an9Vth+lequwsSZ\ﬂ/ijéthHu67+DﬂKHQiLJdpGSngTNGCIZHchwtoPigsstaCbOIPfl(ZGKBwaRedQ
qED6h1yzCF3eK4egUjW/GnBLI2Smy XWDEHY+F2ILbXY/Pvdt/Tx/cLI3DIHGBZap0AKP+yd6ShuRWM/Q4oYw==
Sello digital del CFDI
mwm1Yh8vq251BchsEAYKMueOECD/xBODHEvaDGowUT9dKP4VF-iKeksB/5RSptAN+5pU82OlKOYeSanz}gOs
GlQovu916vYYObE95XF+LjW/S/-\Ld[rPL.f»’-\ESG,’mLijra;’a5qvo,)i!Fqpt3sQwﬁoKe/tDw;’Ukz‘.ﬁkj1..MGZthS!
Ivhm34EKJEBLIO4BCTygEPeID]DISJoKOU +uugUeB/FgLkSgvyfmEHANWFIjlaF 3KdTndQKHNZObH|3CULIxXF
G7!2Isc590hii34PdeGué4nUHp7;ISTSQprkRles?g%sthD‘ZZdGOsMhKituwBByXfoS}vLequTan ==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[|1.1{C83CE992-23B1-4B4F-BADB-22D949FDCFD4]2021-08-20T0 54:31{YLCGLmmMBY94aL60t50Veh01
zaScpEOHkVZ+81lm3Man+u%"\EwEZOBiOOIKhhl..BWHsrpSthjRhpra‘f JS3R8x27TWsddhCe2U/7 7TDEKENRMWW
zOdE8hxR8953\/NCijUTBZqRBRB}qGoYL4V‘»’w5"}ooszO%Og?AtG, bufi32tX9njs9VeWt+IXbjgsw j
x4thHu67+DfTKHf»)!LJdp6SngTNGcl;:H:kawtoF*IainaCbOlPxiCGKS‘w’fa«/Redos'gi“f 6h1yzCF3eKdegUiW/GnR
L325mpXwDtHY+F2ILbXY/Pvdt/1 x/cL93D{HGB8Zap0AKP+vd6ShuRWM/Q4oYy (0420444111

1
il




GOBJREND DB
% MEXICO

FACTURA ELECTRONICA

RFC del emisor

NIRO870408UZ8

Folio fiscal

Total dei CFDI

$131.68

Nombre o razén social del
emisor

Fecha de expedicion

2021-09-20706:54:31

Efecto del comprobante

ngresc

RFC del receptor

SARAGM IR
i\ i

BSMS705190U

Fecha certificacion
SAT

2021-08-20707 54:31

Estado CFDI

Tramites  Cobierno

Nombre o razén social del
receptor

Q

BANCO SANTANDER {MEXICO)

SA

PAC que certifico

CVD1104127F8

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion



Comprobante Fiscal
Factura Electrénica Digital
D ATS-03-000049313
Fecha Expedicion:
2021-09-23 13:33:05.000000

EMISOR:

Autotransportaciones Aeropuerto S.A. de C.V. RECEPTOR:

RFC: AAE670707]Z6 BANCO SANTANDER MEXICO S.A, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO
Regimen Fiscal 624 FINANCIERO SANTANDER MEXICO

Enrique Diaz de Leon No. 954 Col. Moderna RFC: BSM970519DU8
Guadalajara, Jalisco, MEXICO C.P. 44190 Pais: MEXICO
LugarExpedicion : 44190

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion Forma de Pago: 04-Tarjeta de crédito
Uso CFDI G03 Tipo Comprobante Ingreso
Moneda MXN-Peso Mexicano

78111804 | 1 | E48 |SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO $360.00

$360.00
TERRESTRE DE PERSONAS, FECHA DEL
VIAJE 2021-09-20
- Subtotal: $360.00
IVA 16 %: $0
. Total: $360.00
P trescientos
_ Lenierd 577 sesenta pesos
- wuu,'-—'. l*?fi’«-'v T MXN
.4*_\? "“ro_a‘ "i"‘t_ PR
Excento de I.V.A segun t;,l Articulo 15 Fracc. V Ley del I.V.A.
Folio Fiscal: c4a9f880-1d6b-42a8-937c-84aedfe905fc  Fecha de Certificacion: 2021-09-23T13:33:01
Serie del Certificado del Serie del Certificado de
SAT: 00001000000408254801 Sello Digital : 00001000000505808714

Sello Digital del CFDI:

IDmTfMo83v/fDMreihNy1D3Wqg3 0D+Bqa4jeQNOOszQF61kaqchjN4FdQIRyYGSXrMD5mIqu1coxFyEJszAg7ueTSBWMcmeBEPBYppGy
po65+Dm30E/hoxgl1bXRI r3deNoz7bx000CS7c+rM1A+OGwdfdriUVngDX701W]SABtbj fc3618tZ£j5/S0851wn0v6L71Ez+03RLq5RC+ivQIn2Ht

hHjOsMVn87gtdjTODKkWv761/+M4J 2CZcoHIN4fFiVBWQ3V1XE0f7AKPoqjKXuFRz3V5mv3Yi6RS10513tgVZRsgN QuGJVprsO0Gxagz]Ou95rPKUKh
ww==

Sello del SAT:

EyK4Y1WCZZQFi24BwLL5ah1BjsDjolebSZ+evHqu6Ca/Gg1 3DnEaYM1r5GMISIfRk6PgCupVin8a96Q/slthEmwRxqFHbtz0Sfd94ie0+ATBdebYfu
82wkpG2CIL3ZczziBKCOdyLZEWVaYpz2pb1 MEn9Dg892Kd4quzQBFSlQWBRWjdnk90SZprhQMS/ZURz‘lGRjamb+89bC8u+0dDZSliQSSRTzna3
JIILbCTW7SwZ45NSuZsiEHSygCpe/mrDruXJ2LVhbGacLdhSWhff40POSEA4bO 6ukX4KIxtRrlf88L4PQHH52XSx9srwHjq800bai2SqEi6réx2U9A=

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:




ATASA

AL 1058 AZTopLe

S, HSBC &>

Facturacion:“*I;Et“p://atasatak'i.com/ o HBC
VENTA
i, ATASA
Folio: ATS-03-000049313 APTO INTER GUAD TER2 SN
i ; . LAJOMULCO DE ZUNIGA JAL
Ef)_c‘h’go de Seguridad: 3752702831 ! canL; 1 819é393
Fecha: 20/09/21 11:14:46 AM 2 SEfT.. e 11:14:31
seeoooee e 105
Destina: ZONA S CREDITO/BANCOMERVISA---~~-
Pasajeros TOTAL 360.00 R 50 iy, i i
1 Cguzman IHPORTE 860.%
R AL, 15
AUTO ' N P} QRRN : 0BOUUVEBE333
e X A28 ARGC @ mxxxxxxxxxxxEDB4
L y T08 = ic © RAXKRKAKKAXK T T0
CLIENTE /(’ 2D N & T AD: AGOoaeeR101s
atencionalcliente@atasataxi.com « 53»‘*"\ § o o ”1"""3,'\
facturacion@atasataxi.com \ o ckX e v""”} PRISTASZNEAATU3U3-C
RESERVACIONES ' » “‘YV
(33) 36886002 (33) 36885293 \g.x\?"‘,
(33) 36885925 (33 36385289 P R
= 7\«.@ £ ‘1;"§.- E
A
\«'fr,»"z""

( \4\@@



ATASA

pitly Aol Rl s Asup e
R R

Facturacionfhttp://atasataxi.com/ *

Folio: ATS-03-000049313

Codigo de Seguridad: 3752702837
Fecha: 20/09/2111:14:46 AM
“Destino: ZONAS
Pasajeros TOTAL 360.00
1 Cguzman

AUTO
CLIENTE

atencionalcliente@atasataxi.com
facturacion@atasataxi.com
RESERVACIONES
(33) 36886002 (33) 36885293
(33) 36885925 (33) 36385239

HSBC <Xp
)

VENTA
ATASA
APTO INTER GUAD TER2 SN
TLAJOMULCO DE ZUNIGA JAL
CAJA: 1 8198393

20 SEPT. 2021 11:14:31
sxoecooeen 1050
CREDITO/BANCOMER/VISA------

OPER. 323 LOTE: 126

~C-0-P-I-A-

THPORTE 360,00
PROBADA AUT. 610664

RRN : DBOVYAVBB333
ARGC : wxxpxxxooaosEDB4
1C L RERERKARRRRXEG T TO

AID : ABB0EGBEB31616

PRHSTASZ2MEAATU3E3-C
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% HACIENDA g3sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

AAEG70707JZ6

Folio fiscal

C4A9F880-1D6B-
42A8-937C-
84AEDFEQ05FC

Total del CFDI

$360.00

Nombre o razén
social del emisor

Autotransportaciones

Aeropuerto S.A. de
C.V.

Fecha de
expedicion

2021-09-23T13:33:01

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

Nombre o razén social del receptor

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A, INSTITUCION DE

Fecha
certificacion
SAT

2021-09-
23T13:33:01

Estado CFDI

Vigente

BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
SANTANDER MEXICO

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



SECRETARIA )
DE INNOVACION .
CHIHUAHUA | vpesarroLio EcoNOmICO

Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

RELACION DE GASTOS MENORES

TRANSPORTACION

SA - 014
etaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

ﬁ:"’} |

iAh Chihuahua!

Mo

Fecha : 23 de septiembre de 2021

Se utilizé la cantidad de :

(Son un mil doscientos ochenta y cinco pesos 30/100 M.N.)

$1,285.30

TRANSPORTACION

Importe
$122.32
$217.18
$278.91

$43.43
$50.70
$94.76
$47.78
$64.82
$118.48
$46.77
$200.15

LIC.
Ejecujfva de Promocion
Fideicomiso de Administracion parala
Promocién y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado

Autoriza

$1,285.30

A MATAM@ROS MONTES

Directora Genefal
Fideicomiso de Adminisfracion para la

Promocién y Fo
Actividades Turisti

Unidad Administrativa
Fideicomiso de Administracion para la
Promocion y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado




Ride Drive More '

& Volver a los viajes

20 September 2021, 6:19 am Solicitar

ANADIR UNA PROPINA

#
:
LiberX ¥ 2l min
1274 13168 MXN

Ampliacibn Asropueric

Drive

€ Voiver a los viajes
20 September 2021. 11:24 am Solicitar

* Kk ok k Kk

ANADIR UNA PROPINA

Reenviar

ia [ Ver Retif

Dhtener Factidl W

UberX il 45 min

Av. Adolfo Lopez Mat

Guadalajara

Jal.. Mexicc

iC Redriguez S/N. 44

Ride Drive More

€ Volver a los viajes
20 September 2021. 3:08 pm Solicitar

* ok ok ok Kk

ANADIR UNA PROPINA

vo Bl

2

@

W

UberX i 22 min é
728 21718 MXN

3 C, Zona Centre. 44100 Guadaiaara, Jal

45320 Guadalajara




Ride Drive

€ Volver a los viajes
21 September 2021, 12:21 pm Solicitar

vasasvae ko ok ok kK

ANADIR UNA PROPINA

Raenviar Reg

1h7 min

Av. ignacio
Méwcn lal

Uber Ride Drive More

€ Volver a los viajes

21 September 2021, 6:39 pm Selicitar
EERRE T b db g b ¢

ANADIR PROPINA

Reenviar g8 Ver Resibe [} Obtener Factura ¥
@
L)
LiberX 1min
382 4343 MXN

Av. Vallaria Eje Pte 4095 Con Bosco Vallarta, 43¢

% Zapopan, Jal.
Mexico

larta 2
Guadalaiara jal

5 Vailarta Guadalajara. 4.

Ride Drive

€ Volver alos viajes

21 September 2021, 9:45 pm Solicitar
* Kk ok Kk Kk

ANADIR UNA PROPINA

Obtenes Factura ¥

#

LierX ? & min

50.70 MXN

aliarta Arces




Factura: 2EOB2- 0000765
echa de Expedicion: 2021-1 43
Lugar de Expedicion: 45070 - ZAPOPAN, ZAPC

Tipo de Comprobay

EMISOR RECEPTOR

OMAR GUADARRAMA LOPEZ BANCO SANTANDER MEXICO S.A,
RFC: GULO820415j17 RFC: BSM370519DU8
625 - Regimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general

traves de plataformas tecnolégicas

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 Unidad de VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 51.02 002-1IVA 16.00% 51.02
it TRANSPORTE DE PASAJEROS) S 8.17 o
servicio ...
Tarifa
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - NO  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 4.5 002-IVA 16.0 4.5
APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ‘ { ,68 '

CUOTA DE SOLICITUD
XNA . No 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO o -
1 apLica DE RENTA 0.70 ;
" CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL: 1.5%

Importe con letra Subtotal 55.97

SESENTA 'Y CUATRO PESOS CON 93/100 MXN VA 8.96

Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00

Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 64.93
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota importe
002 Tasa 16.00% 8.96

Observaciones:
Viaje: 2021-09-22, GUADALAJARA
4V
(&

P L |
11 g
L Ecto doc ume nrm s una representacion impresa de un CFDI F t 03
g Bl e acturi
; - TRIP UU!D ‘87349@6 3364-4e391-86bf-6fdc632adbd0 CFDI 3.3 emitido a traves de

Tl Numero de Certificado: 00001000000502462290
. 2 - H Folio Fiscal: 1D60EQC5-E6B1-4D25-86ED-1086BD7ECADS
E Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT

tllZZoOQﬁlfSOPCﬂ%/DyB
MGBVCTCV+9GHKL Xl id+

NSTM1KrQlig4VxwlcQZNXtlo1fhwéew:
AQ4CsBCkiFMBGPOsvzfEgNK3TWbroD/AOYOVNSNfZOKATICIXELYcUCetE+ 6 1hPErXP
YonfoUTZerr‘GWlU uvzq’{}Sa"WcBHrG\f‘wpgeDdhorLé + RPLZOD mYnankyrUM .IQhQLNH\«l

7+ 6=.6N LKIwuHx{7p+CDDEVIZr (




COREENND DR

% MEXICO

RFC del amisor

GULCEZ041547

Folio fiscal

tDBCEICS-E6B1-4D25-86ED-

1086BDTECADY

Total del CFDI

$64.93

Nombre o razén social del

emisar

Fecha de expedicidn

2021-10-04710:10043

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del raceptor

BSMIT0519DUS

N DU
Fecha certificacion

SAT

Estado CFDI

Vigente

Tramites  Gobierno

Nombre o razén social del
receptor

PAC qus certificd

CVD1104127F5

Estatus de cancelacion

Cancslable sin acaptacion



Drive

€ Volver a los viajes
22 September 2021, 5:59 am Solicitar

weivie ek ok Kk Kk

IR UNA PROPINA

Resoviar Renibo [
®

& s

1

UberX 7 min \

325 64.93 MXN »
whl kB =
1a del 8ol 44500 g b MY

> Valiaria 45048 Crudac der
Mexico. Jal. Mexico We

Ride Drive More

€ Volver a los viajes
22 September 2021, 11:01 am Solicitar

SR b b b 2 4

ANADIR UNA PROPINA

bo 0 varRecibe [ Gt

® e

27 min

gracie L. Vallarta

GheRab il dieis

Ride Drive

€ Volver a los viajes
22 September 2021, 2:50 pm Solicitar

* *x k Kk %k

ANADIR UNA PROPINA

v LOpeZ Mateos Sur Esq Ay De ias R
sahsco

455,

20 Guadalaiara



Ride Drive More

& Volver a los viajes
22 September 2021, 7:50 pm Solicitar

abarsvae ook ok Xk

ANADIR UNA PROPINA

I min
515 54,82 MXN

Piaza del Sol 44500

teos Suf 1923 jardines
dalajara, sal, Mexico

o
e
w

1. Fracc Prados de Providencia Guadalaiara. $467C

FAAAL G kAR L ARAGT e A v o aas,

Drive

€ Volver a los viajes

22 September 2021, 10:43 pm Solicitar

LAR 20 db &b ¢
ANADIR UNA PROPINA
envi Ver Obtensr Factura ¥
@
L J
UberX . 5 9min
534 112,48 MXN
Lomas ce Provider 847 Guadaiajara, Jal Mexico

Guadalajara

€ Volver a los viajes \ «T\
23 September 2021, 10:42 am Solicitar ‘ \
/

e ke ok ok K K

ANADIR UNA PROPINA 7

2 B

322

olfc Lopez Mateos S




Factura: 7A062-0000239

O

Fect
Lugar de Expedicion: 44900

EMISOR RECEPTOR

JUAN LUIS ALMANZOR GARCIA BANCO SANTANDER MEXICO S.A,
RFC: AAG)780923531 RFC: BSM370519DU8
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general

través de plataformas tecnolégicas

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
E48 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 U'wic;éd-de VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 156.52 002-IVA 16.00% 156.52
) olah TRANSPORTE DE PASAJEROS) e 25.04 S
SeMVIC0  Tarifa
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - NO  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 13.86 002-IVA 16.00% 13.86
APLICA TRANSPORTE DE PASAJEROS) B 2.22 o
CUOTA DE SOLICITUD
XNA - NO 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO . 002-IVA 16.00% o
1 APLICA DE RENTA 2.186 0.35 2.16
CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL: 1.5% '
Importe con letra Subtotal 172.54
DOSCIENTOS PESOS CON 15/100 MXN VA 27.61
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota importe
002 Tasa 16.00% 27.61 /7
Observaciones:
Viaje: 2021-09-23, GUADALAJARA o) e
\
| e
el L $ sy
e d b€
Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4 g
Efectos fiscales al pago F Ctur'[_y
Moneda: MXN
3 emilido & través de

TRIP UUID: 7f40753¢-ef8a-4f20-8529-4bbe988c2545 CFDI 3.3 emil

Folio Fiscal: F985C057-1E8B-453E-BDBF-3227A52A4481
Serie Certificado SAT: 00001¢ 0000504204441
RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT
qufoMdeidDIauUOCrKfXXeYutZdtQOJU%rOJ69th6EXi+Z/rrKMHLckouy
,/W,/TXeASMYEthOdEodKNMUUMdVDUchS+nJN EvxmMrUj39fmjz13sKyKBm+H+13fmeKOPQsmC50AV++a
XhLIVgZ+Rx3YDJ4RBEJjn9kQWSGpTVZ+anzFf»<8McdrwKSh,inpCZOcAiKinE\/giCdfM IIXR1r3nFgxHCPsFyf
GQVgFLE"dH7qZ7+nOibRTKiMrquaB;«K7naNwaXDYkOYtQQimHh e 1dSxYPgse4hDTPs

ElxzlzBmgsefoVHyjludyAz3

Tcizvtj\/S16InTcezOngfCCWPSkHZvHes +7SBObYFbKEIW6EXW2VE/REIHC
CquKsXM8(>CtScluPeEBqiP+G:pTc~'aBZB(.*thEDVmDDsz g dabj
ZfQDTYT7U§3§Dﬁ«:nYUxén[F'Zr?{KonfMols':S!th','/'x/vrv’lghi_iE}MBg . tYgPob43Xtl

vIN4-F190gMrfx2SUIwG+ ‘,::‘.oX:\/bebw7EE(UOOHvJO!lGD;waoaFQVWOEqugBS6&3fW?»§:

Cadena original del complemento de certi
¢iCdfy G
Pase4hDTPsNdg IDyz4wQ==|0!

P
/dd6062vDWSDWA==
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ANADIR UNA PROPINA
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@
L
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% GORsERNO D

 MEXICO
FACTURA ELECTRONICA

RFC del emisor

Folio fiscal

Nombre o razon social del
emisor

JUAN LUIS ALMANZCR GARCI/

Fecha de expedicién

2021-10-04710:16:57

Efecto del comprobants

Ingreso

RFC del receptor

Estado CFDI

Vigente

Tramites  Gobierno

Nombre o razon social del
receptor

S.A

PAC que certifico

CVD110412

Estatus de cancelacién

Cancelabie sin aceplacién

Q

v



TRANSPORTACION TERRESTRE CD.  FACTURA: A 15908

'Iigcl:\:RTET%msogosst Fecha: 2021-10-02T13:01:43
Régimen Fiscal: 601 Tipo De Comprobante: I
Version: 3.3
No. Certificado: 00001000000409744150
Lugar de Expedicion: 32695

RECEPTOR:
BANCO SANTANDER MEXICO S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO SANTANDER RFC:
BSM970519DU8

Uso CFDI: G03
Moneda: Forma de Pago: Método de Pago:
MXN 01 PUE
Cantidad: Unidad: ClaveUnidad:  Noldentificacion: ClaveProdServ:  ValorUnitario: Importe:
1 E48 78111804 360.00 360.00

Descripcion:  Servicio de taxi

l Impuesto: { Base: Tipo Impuesto: TipoFactor: I TasaOCuota: ! Importe:

Importe en letra: s R , B )
Trescientos Sesenta Pesos 00/100 M.N. SubTotal: ™ - e | 360.00

Numero de Serie del Certificado: Total: 2 > 360.00
00001000000410900451 . Sy

Fecha y hora de Certificacion: - |
2021-10-02T13:04:19 ‘ n oY 711
RFC Proveedor de Certificacion: |

FAC130626CP7

uuID: . — oy
51863A94-34E8-43CF-9D7E-95A262A916D6 hud

ot
~
- b8
.
W oAt e \kaQ
ad 68 ¥

Sello CFD: beYZtSppAAJuyuyZDthij+hMIdxb/EeXXmeih/skxtIPVOUAK7Y0ashEXtO&CiE}denCY2jNQngecw0lde7rGﬂEH5TVquH7AH8jthO+LCCyls79AYJ/IaBSfc
8FKfnKBuFI9U26PO+cYmbmyrUOQD+y3/3IBXj1qC1+InYL4CSGOprDU9xYCijqI9uFvxyEGNK/BI/tLBij3N8bZVyX+X7InNtQ3N8RoaHukxxthn5J59MwWA
AfYa5icK9GpCHBG)t51SRA04DU51 eyOTwWBLS5kayNUBY cuiblqG6152Q4ivkmNOtcY aQNhJFG+hxTm/T! UwogzFTu5A==

Sello SAT: dSZycPlIIoICJPCUOMbYdtxXHggaxQn5TE05XchijZG+wJ/oLWT9rDOOqWR+4zRD56dvAAI6eb8UsTAGnyZCEZtsQBhSJOLBJiIkbr37r2W7h69ngwBeOsz
k0+1NVIZ7ngjcue6qy4093quKhRL5yZ1 Q7Nt4WdBuQwtWoAD81v0gSImUjxYWz3rhvFMZROH21 m/xcHsn5Qh9veYmcgxX2/K80KUgBSF 1Vk8W7rOal 7rl2x
LzvveM90KrNchdNg/b2m1 gzbOxsneadewsCJdPCH322h88LYUszD4DSUzTngGLQJ4ZdyO3iCOUOQhZJH5ar1 ayCm61egQ==

Cadena Original del |11.1]51863A94-34E8-43CF-9D7E-95A262A91 6D6]2021-10-02T13:04:19|FAC1 30626CP7|beYZtSppAAJuyuyZDRhxMijj+hMidxb/EeXXpmZi
compl ito de certificacio h/skxtlPVOUAK7Y0ashEXtOZCiBdenCY2jNQngechIdF’p7rGﬂEH5TVquH7AH8jthO+LCCyls79AYJ/IaB5f08FKan8uFI9U26PO+cYmb
digital del SAT: myrUOQD+y3/3|BXj1qC1+InYL4CBGOprDU9xYCijq|9uvayEGNK/BI/tLBijSNSbZVyX+X7InNtQ3N8RoaHukxxthn5J59MwWAAfYaSic

www factinronto.com Este documento es una renresentacion imnresa de un CFDI



Servicios RECIBO
Aeroportuarios
del Centro Norte

¥ ¥ J ¥ ciopuerto de Cd Juarez. S A deC V.

N2 208749

ESPECIAL
TEL. 633-09-00

TARIFA AUTORIZADA
(Usted no tiene que pagar mas)

AUTHORIZED FARE
(You don't have to pay any more)

TARIF AUTORISE
(No payez plus)

MAXIMO 4 personas - un destino
SEP 2 3 2021

CD. JUAREZ, CHIH.

Transportacion

Terrestre
Cd. Juarez, S.A. de C.V.

TALON USUARIO

Only 4 persons - one desﬁniw

Ahinid

LS - ll’: - . = o o
BIENVENIDO AEROPUERTO Cls

TRANSPORTACION TERRESTRE
DATOS PARA FACTURAR
*RAZON SOCIAL

*RFC

*DlRECCfON(CaH '

e, N. i
goltn interior,
*CODIGO POSTAL
*DEL. O MUNICIPIO
*ESTADO
*PAIS

*FOLIO ¥ PECIO DEL BOLETO

NES (656) 63309 00,
Transgor;qgipn_.tg;gg;tgecdj@hotmail es



RFC del
emisor

TTCO309033N5

Folio fiscal

51863A94-
34E8-43CF-
9D7E-
95A262A916D6

Total del CFDI

$360.00

Nombre o razén
social del emisor

TRANSPORTACION
TERRESTRE CD.
JUAREZ

Fecha de
expedicion

2021-10-
02713:01:43

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

BSM870518DU8

Fecha
certificacion
SAT

2021-10-
02713:04:19

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razdn social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO S.A. INSTITUCION
DE BANCA MULTIPLE
GRUPQO FINANCIERO
SANTANDER

PAC gue certificod

FAC130626CP7

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



Expedido en OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS SA DE CV

CHAPALITA 1470 CHAPALITA 1470
L CHAPALITA GUADALAJARA CHAPALITA GUADALAJARA
- JAL MEXICO 44500 JALISCO MEXICO 44500
OTR140113T9A
®
ONE GUADALAJARA EXPO FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 639 00 Certificado 00001000000408846452
Contacto hotel : 3338809200 Fecha de Emision 2021-09-23 02:36:55
Email Hotel : gg1gdex@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000503727538
Folio (UUID) CEE84503-3C15-4869-BE88-CE12E58A9F69
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2021-09-23 02:36:59 Folio (xml):65081
DATOS DE FACTURACION
BANCO SANTANDER MEXICO SA
BSM970519DU8
Uso CFDI : GO3

Huesped : ROMERO RODRIGUEZ, KARLA JANETT

Estancia : 20210920 20210923 Folio: 58271 -0 HAB : 505 Reservacion : | 68494 1
Cajero : MAT Formato de Factura : 00 Referencia : 1GDEX 61240
Contra Code : OPSALE Compaiiia : SANTANDER DE MEXICO
PRODUCTOS Y SERVICIOS . "
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto T = i 5 S Precio Unitario
1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION > a AL AS 2068.53
Impuesto T{ya‘da,do_: IVA TasalCuota: .
0.160000 Tipo Fattor::Tasa_ lmporte $330.96
Base;2068:53 v et
e ~ ey Sub Total
"\ L\ S — IVA(0.16)
| ISH

*+ DOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 53/100 M.N. *** s Total Facturado

Método de Pago : PUE

Forma de Pago : 04 PaidOut :
MONEDA : MXN Propina :
T.C: 1.000000 Total a Pagar:
Sello Digital del CFDI

nAE7gi\J/m60Fl7ZvDMGKSdezZPpGWQIC1 NijACOVnaKsWNMK6U9AmX51,;?+rsg'30xiPAP1c iFN IqrC7WOBQBM7592ICSiNRj;(KtSJCIpDdeGK*NEuhxstBs
WI4ZdUCsBXEBPPUXZ0KC2eiROTCVsp8X++UX3BKZUC 1dvplgOxh5hZEQZMkhpYL2kXmF 8tw| C1452952922VcwUMbAZHZ7DbAo7HVQWjaZcC/fFy/sjiNhadZ
WT18nZrdCztTtgEfeD58nIXL4LJ+noUWDCSJ1A0jwEJQi1 KESP+wqrhud4z5QmggATw+ZNE+GCVpla8WYnk+0giwalLIDDJBA==

Sello Digital

pbekNJszBRAngchWCNzZZHxoGprPGstkTGBQZCrGXUCSLMthngEML9Ju3GstthWokGdd2500IV4If8pJfMBPmGOxPCoWJ+66y5dijTezF3513yq
euAwM7LK9euWQzRewl90hrv2ll6xwD5aXZzxFe/krVc8qvl UqBGIerwaV¢FehSNEzRHYd3GzIGnSnUkadLnOVSNbYBUm5u4IzzOUvaSacVGWqu+zklr2hv
X3IC3Ir05UL Y+CWaBfQW6yOuOuZxBdOrub84wGsF Q/5T+utep+WpvDpaaShwiT '5cDq/W0pfcZDJCOVopa7HOKS5dhkaKAjOiw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.1|CEE84503-3C15-4869-BE88-CE 12E58A9F69(2021-09-

23T02:36:59|SAD1 10722MQA|nAE7gVmB0Ft7ZvDMGK32dVzZPp6W9/C1 NXxOjACOVnaKsWNMKBUIAMXS5Tg+rsgj30xiPAP1 cyjF/11grC7wOB98M759zIC6i/VR|x
KISJClpDdeGK*NEuhxstBstZdUCsSxEGPPUXZDKC2eiROTCVsp8X++UXSBKZUC1dvplngh5hZEQZMkhpYL2kaF8twRC1452952922VchMbAZfHZ7
DbAo7HVQWjaZcC/fFy/sjNhadZWT1 8nZrdCztTtgEfeD58nIXL4LJ+noUWDCcSJ1AOjwWEJQi1 KESP+wgrhu4z5QmggATw+ZNE+GCVpla8WYnk+0giwalLIDDJ6A==|
00001000000503727538|

Si su factura presenta algin error, podra solicitar la modificacién dentro de las 72 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS SA DE CV
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS SA DE CV

Importe
2068.53

2068.53
330.96
62.04
2461.53

0.00
0.00
2461.53




ONE GUADALAJARA EXPO
AV. CHAPALITA 1470, CHAPALITA, GUADALAJARA

, CP 44500, JAL , MEXICO, TEL 3338809200

AFILIACION: 4105834
FECHA:20210920 HORA: 1162
**ORIGINAL*"*
VENTA EN LINEA
MUMERO DE TARJETA ™****7050
VISA
TARJETA CREDITO
TOTAL M.N. $2,461.53

AUT: 951671 A
Qev TUL
ARQC B761AE75DOCACBES \\\\-@‘ WX

AID. ADCD0000031010

INSERTADA e AT IS

BANCOMER WD A AR
NUMERO DE FOLIO PMS' F 58271 0 e
NUMERO DE REFERENCIA' 000165430403

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

Pagare Negociable unicamente con instituciones de credito

Por este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar
a la orden del banco acreditante el importe de este
titulo. Este pagaré procede del contrato de apertura de
crédito que el banco acreditante y el tarjetahabiente
tiene celebrado



ONE GUADALAJARA EXPO
AV. CHAPALITA 1470, CHAPALITA, GUADALAJARA

. CP 44500, JAL , MEXICO, TEL 3338809200

AFILIACION: 4105834
FECHA:20210920 HORA: 1152
HORIGINAL*"
VENTA EN LINEA
NUMERO DE TARJETA ™****7050
VISA
TARJETACREDITO
TOTAL M.N. $2,461.53

AUT: 851671
ARQC B761AE75DOCACBES
AlD: AQ0D0GO0031010
INSERTADA
BANCOMER
NUMERO DE FOLIO PMS F 58271 0
NUMERO DE REFERENCIA: 000166430403
AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

Pagare Negociable unicamente con instituciones de credito

Por este pagare me obligo incondicionalmente a pagar
a la orden del banco acreditante ei importe de este
titulo. Este pagaré procede del contrato de apertura de
crédito que el banco acreditante y el tarjetahabiente
tiene celebrado



RFC del emisor

OTR140113T9A

Folio fiscal

CEE84503-3C15-
4869-BES8-
CE12E58A9F69

Total del CFDI

$2,461.53

Datos obligatorios

Nombre o razdn social
del emisor

OPERADORA
TURISTICA LAS ROSAS
SADECV

Fecha de expedicion

2021-09-23T702:36:55

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacién
SAT

2021-09-
23T02:36:59

Estado CFDI

Vigente

Nombre o
razon social del
receptor

BANCO
SANTANDER
MEXICO SA

PAC que

certificod

SAD110722MQA

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Impnmir




SA -014

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
. DE zmaw}ma% ; R—— . 2= s s :
CHIHUAHUA | v pEsARROLLO ECONOMICO |
’ RELACION DE GASTOS MENORES w/{}
iAh Chlhuahua'
L0
Fecha : 23 de septiembre de 2021
Descripcién y Clave del Origen del Gasto : ALIMENTOS Y PROPINAS

Se utilizé la cantidad de : $376.31
(Son trescientos setenta y seis pesos 31/100 M.N.)

ALIMENTOS Y PROPINAS

ALIMENTOS Y BEBIDAS $49.01
ALIMENTOS Y BEBIDAS $180.00
PROPINA $40.90
PROPINA $17.90
PROPINA $88.50
Total $376.31
Solight Autoriza f
\ / e ———
LIC. ROMERO RODRIGUEZ  LIC. MARIA SA MATAMOROS MONTES C.P. KARLAV (ICARAMSS PACHECO
jecutiva’de Promocién Directora Geferal

ideicomiso de Administracion para la
Promocion y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado

|_Enidad Administativa
Fideicomiso de Admjflistracion para la Fideicomiso de Administracion parala
Promocion y Eémento de las Promocién y Fomento de las
Actividades Tugiticas en el Estado Actividades Turisticas en el Estado




skkkk DUPLICADD ook
+kASUCURSAL :  ALAMEDA##+

ALIMENTOS RAPIDOS DE OCCIDENTE S.DE R.L. I
C.V
AV. MARIANO OTERO 2691
RESIDENCIAL VICTORIA C.P.44560
GUADALAJARA, JALISCO,
R.F.C. ARO-860923-TKO
0699 MCDONALD’S ALAMEDA
CALZ. INDEPENDENCIA No 28, Col Centro
CENTRO COM. ALAMEDA, L16 al 19,24,25.26
GUADALAJARA, JAL .
Ticket #599757

Mﬂmmzﬂzgl

Caja 2, Cajero 15385 LOPEZ NAVARRD L AUR
Fecha: 20/09/2021 Hora: 13:25:39

CAN DESCRIPCION TO1AL
1 McT Hamb.C/Q Papas 4900
1 CAFE 0.0
Total Comedor c/IVA 49 .01
Tarj.Credito 49 .01
TOTAL IVA 16.00% B.76

Servicios de Pago Banamex
Nperado por EVO Payments

VENTA

Negocio:3399748 Terminal:90169902
Fecha/Hora:20-09-2021 / 13:25:34
ALABEL : VISA CREDITO

APRNAM:  BANCOMER VISA

ARQC :327DTEEFEEAS4198
AID:ACO00000031010

VISA BANCOMER

HA4TT21 3xkkkkk7050
No.Autorizacion:866332
No.Seguimiento:0635233852

COMPRA NORMAL

AUT. C/FIRMA ELECTRONICA

Comercio Interno:MCODONG99
Terminal Interna:MCDONGS902

¢ Cubrire incondicionalmente el total \L}Sﬁl
de este pagare a la orden del emiso
segun contrato de donde deriva esta
tarjeta y dicho pagare. Negociable
unicamente con instituciones bancarias ##
REFILL DE CAFE Y REFRESCO 1 HORA
MAXIMO, PRESENTANDO SU TICKET

ST REQUIERE FACTURA SOLICITELA
AL MOMENTO DE SU COMPRA O
INGRESE A:
www .mcdad i .com

TICKET VALTDO PARA FACTURAR L
DIA DE SU COMPRA Y DOS D=AS
POSTERIORES
1 Gracias por su visita !!




soktkx QUPLICADD #obksk
+kASUCURSAL : ALAMEDAFx

ALIMENTOS RAPIDOS DE OCCIDENTE S.DE R.L. Uk
C.V
AV. MARTANO OTERO 2691
RESIDENCIAL VICTORIA C.P.44560
GUADALAJARA, JALISCO,
R.F.C. ARD-860923-TKO
0699 MCDONALD’S ALAMEDA
CALZ. INDEPENDENCIA No 28, Col Centro
CENTRO COM. ALAMEDA, L1G al 19,24,26.70
GUADALAJARA, JAL.
Ticket #599757

MBMWZ#ZQ]

Caja 2, Cajero 15385 LOPEZ NAVARRD LAUR
Fecha: 20/09/2021 Hora: 13:25:39

CAN DESCRIPCION TOTAL
1 McT Hamb.C/Q Papas | 49 00
1 CAFE 0.0
Total Comedor c/IVA 49 01
Tarj.Credito 49.01
TOTAL IVA 16.00% 6.76

Servicios de Pago Banamex
Operado por EVO Payments

VENTA

Negocio:3399748 Terminal:90169902
Fecha/Hora:20-09-2021 / 13:25:34
ALABEL : VISA CREDITO

APRNAM:  BANCOMER VISA

ARUC :327D7EEFEEA94 198
AID:AC000000031010

VISA BANCOMER

YATT21 3kokdkek 7 050
No.Autorizacion:866332
No.Seguimiento: 0635233852

COMPRA NORMAL

AUT. C/FIRMA ELECTRONICA

Comercio Interno:MCDONGY9
Terminal Interna:MCDONG9S02

% Cubrire incondicionalmente el total

de este pagare a la arden del emisor

segun contrato de donde deriva esta

tarjeta v dicho pagare. Negociable

unicamente con instituciones bancarias ##
REFILL DE CAFE Y REFRESCO 1 HORA
MAXIMO, PRESENTANDO SU TICKET

ST REQUIERE FACTURA SOLICITELA
AL MOMENTO DE SU COMPRA O
INGRESE A:
wWw .medad | .com

TICKET VALIDO PARS FACTURAR EL
DIA DE SU COMPRA Y DOS D=AS
POSTERIORES
1 Gracias por su visita !
n



Ra™M

LA TRADICIONAL

MAESTRANZA

MAESTRANZA #179 COL. CENTRO GU
ADALAJARA JAL MEXICO CP 44100
Tel.

MESA: B3 FOLIO NO. 3771
MESERO: 7 T0+0
20/09/2021 04:05:27 PM

PERSONAS: 1

ORDEN NO. 1
CANT. DESCRIPCION IMPORTE
1 ARACHERA ASADA  $120.00
2 COCA CERO $60.00

SUBTOTAL: $180.00
IVA: $0.00

TOTAL: $160.00

CIENTO OCHENTA PESOS 00/100 M.
N.

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
F*1E ND ES UN COMPROBANTE FISCAL

RFC X0 | it
.-"{' A
P AT LR "\s\jjgslﬂu
o o B %0 L7

wres SOFT RESTAURANT, ¥-8.0'STD )
— \ orP VAR




LA TRADICLONAL

MAESTRANZA

MAESTRANZA #179 COL. CENTRO GU
ADALAJARA JAL MEXICO CP 44100
Tel,

MESA: B3 FOLIO NO. 3771
MESEROD: 7 T0+0
20/08/2021 04:05:27 PM

PERSONAS: 1

ORDEN NO. 1
CANT. DESCRIPCION IMPORTE
1 ARACHERA ASADA  $120.00
2 COCA CERD $60.00

SUBTOTAL: $180.00
IVA: $0.00

TOTAL: §180.00

CIENTO OCHENTA PESOS 00/100 M.
N.

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
FS1E NO ES UN COMPROBANTE FISCAL

RFC X0

wkkxx SOFT RESTAURANT V.8.0 STD
krhkk



Expedido en
CHAPALITA 1470

CHAPALITA GUADALAJARA

sl
. JAL MEXICO 44500

®

W

ONE GUADALAJARA EXPO

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00
Contacto hotel : 3338809200

Email Hotel : gg1gdex@posadas.com

Tipo régimen : 601

DATOS DE FACTURACION

BANCO SANTANDER DE MEXICO SA
BSM970519DUS

Uso CFDI : G03

Huesped : TERE LUCY DOMINGUEZ BALDERRAMA

Estancia : 20210920 20210923 Folio : 58271 - 1 HAB : 505
Cajero : MAT Formato de Factura : 00 Referencia :
Contra Code : OPSALE Compariia : SANTANDER DE MEXICO

PRODUCTOS Y SERVICIOS . 4

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto

1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION

Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:

OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS SA DE CV

CHAPALITA 1470

CHAPALITA GUADALAJARA
JALISCO MEXICO 44500
OTR140113T9A

FACTURA
Certificado 00001000000408846452
Fecha de Emision 2021-09-23 02:37:35
No. Certificado SAT 00001000000503727538

Folio (UUID) 84FDA37B-E500-473A-8038-7F7B46C9827C

Fecha de Certificacion del CFDI 2021-09-23 02:37:39

0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $53.78

Base: 336.14 g

*** CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N. *** a ~ACD

Método de Pago : PUE ‘
"
Forma de Pago : 04
MONEDA : MXN -
T.C: 1.000000 L a AL
- T T Tl
Sello Digital del CFDI et

GZPKmI+Gqu7QLFBQOSfPaF’GZrHIIBGumSZQqYIWRGyMLQHNZ‘é‘?rchkM2InIXH904f4rG+TIhchiZtDndx7pl VIcF

szxBOSSnXEC432/Ao%ua zRJJQUsBWGBtvbdghbNKDhg\‘/‘rUhQMwiEmESjP74U4FqC+5RLR20q/ aiBEOYRW7nXek+/iK3
NNxXITwCKaskATCF+86bXY5rTnBUsZF TinSdQ1HLWaHOD41tTINQ18I09W2PsGD7VpSilH7SVSbCGhJTFropwitMR1QA==
Sello Digital . . ’

mcfBILgPSBQDI6qltquUywlUwjSHukPOKk28nCAIUTKFw8LYQoDS+Bvpkcfwnx20knmTHikuC2M0O7NShJFAYVJIwSnHrOnLncSTRGsP4BAZP9r85vTNH+ZK3428h
2KmJs4. ny4iHCaﬁLkB8saBizOJ+ZJ8EJv3CSDva/Ede8peKthrLIALSSOS0y2Aw90hFrxiavHSZGcOIkauL4CoR8/00KSpnhseIVwa428H4yw09JeScUe*aaqu

nérqollJkyHeoisM wDWpME7KMiR2W6RMWDK9FwLp8581aptjsmIeBu4ZA50cMZiU3c5bN8rNVrszreEvsJNifQ==
Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
g1 .1|84FDA37B-E500-473A-8038-7F7B46C9827C|2021-09-

3

T 2:37:39&SAD110722MQA|GZPKmI*Gqu7QLFBQoSfPaPG2rHIIBGumSZQinWRGyMLQHNZQVrchkMZInIXH90414r6+TIhchi2(Dndx7pI92VIcFDgKuth
sjh/gO/YKIPVWzSEwxB0530XEC432/AoguagzRJJQUsBWGBtvbdghbNKDhgYrUhQMWIEMES|P74U4F qC+5RLR2Qq/gaiBEOYRW7nXek+/iK9JgvN
nOetjOF 3dxqm/zq8UU7ICKWV2NNXITwCKaskATCF+86bXY 5t TnBUsZFTinSdQ THLWaHOD4 1tTINQ18I09W2PsGD7VpSilH7SVSbCGhJTFropwltMR1QA==|0000

piH772liynG
1000000503727538||
Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro de las 72 horas siguientes y

dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia

Folio (xml):65082

Reservacion : | 68494 1
1GDEX 61241

Precio Unitario Importe
336.14 336.14
Sub Total 336.14
IVA(0.16) 53.78
ISH 10.08
Total Facturado 400.00
PaidOut : 0.00
Propina : 0.00
Total a Pagar : 400.00

be ij77inyn<§Xh€ /YKtPVWz
gvNnOetjOF 3dxqm/zq8UU7ICKwV2

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Debo y pagaré a OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS SA DE CV
| agree to pay the balance due to OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS SA DE CV



ONE GUADALAJARA EXPO
AV. CHAPALITA 1470, CHAPALITA, GUADALAJARA

, CP 44500, JAL , MEXICO, TEL 3338809200

AFILIACION: 4105834
FECHA:20210921 HORA: 13 12
**ORIGINAL™
VENTA EN LINEA
NUMERQO DE TARJETA******6096

VISA
TARJETA CREDITO

TOTAL M.N. $400.00

. et . Y v
AUT: 026968 e Eus L
ARQC 83767896AE383D62 A .
AID' AODO0000031010 o cep 10010
INSERTADA |- e @D

NUMERO DE FOLIO PMS F 58271 1 D g

NUMERO DE REFERENCIA 00016546630! W “

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA
DOMINGUEZ B/T DE LA LUZ

Pagare Negociable Unicamente con instituciones de credito W\Q/
Por este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar
a la orden del banco acreditante el importe de este
titulo. Este pagaré procede del contrate de apertura de

credito que el banco acreditante y el tarjetahabiente
tiene celebrado.

SANTANDER e e 'Z"* L adse
ey £ é.';}!,’i"ﬁ#‘*



ONE GUADALAJARA EXPO
AV. CHAPALITA 1470, CHAPALITA, GUADALAJARA

, CF 44500, JAL , MEXICO, TEL 3338809200

AFILIACION: 4105834
FECHA:20210921 HORA: 12312
HAORIGINALA
VENTA EN LINEA

NUMERQ DE TARJETA #6096
VISA
TARJETA CREDITC
TOTAL M.N. $400.00

AUT: 025968

ARGC 83767896AE383D62

AID- AO0C0000031010

INSERTADA

SANTANDER

NUMERO DE FOLIO PMS. F 58271 1

NUMERO DE REFERENCIA 000165466305
AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

DOMINGUEZ B/T DE LA LUZ

Pagare Negociable Gnicamente con instituciones de credito

Por este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar
a ta orden del banco acreditante el importe de este
titulo. Este pagaré procede del contrate de apertura de
crédite que el banco acreditante y el tarjetahabients
tiene celebrado.
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIPO INGRESO
DELICIAS ORANGE, S.A. DE C.V.
DOR1107206T3
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Domicilio Fiscal:

Folio Fiscal: 62ECDC51-597C-45A7-9F 7C-B464396B0OESO HAVRE 30
No. Serie. Cert. SAT: 00001000000505464943 JUAREZ, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
Fecha de Certificacion: 28/09/2021 11:38:10 AM MEXICO C.P.-06600
Fecha de Emision: 2021-09-28T11:06:05
‘| i . 97 Lugar de Expedicion:

Num. de Cenlﬁcado‘ 00001000000502935 . VALLARTA 3959 LOCAL T16 Y T17
Serie: OGGPG DON BOSCO VALLARTA, ZAPOPAN, JALISCO, MEXICO C.P.:45049
Folio: 12313

Datos del Cliente:

Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER M

R.F.C.: BSM970519DU8 Uso de CFDI: GASTOS EN GENERAL

Cantidad , Unidad de  Descuento Prgciga

. Descripcién - Medida VA Unitario Total
1.00 CONSUMO SEGUN FOLIO 2232 DE FECHA 22/09/2021 E48 $56.41 $352.59 $352.59

i

Subtotal: $352.59
Descuento: $0.00

IVA(16.00 %) trasladado: $56.41
Método de Pago:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Forma de Pago:99 POR DEFINIR

Total: $409.00

Importe con Letra:
CUATROCIENTOS NUEVE PESOS 00/100 M.N.

Sello Digital de CFDI:

eBBMGDNBiScVXN4LaeG/pip1 2yggLxTdE7rnZujfkF 1 quiElqutwﬁ+sF09thXR4lgV6LGOSbY4vt+ZwFEAYAjULij0H/x6jT4NjaSqXCYZpAnoYIkXF5UcYWWBGSszkUd

AP20FOJ4/rEthqi3bedIsB+BiPAWLXFeRWp85Uh2en9/1 Xd//1 5Xglsyb0wsungmeNDNerPmXPM3H5u4LNCV084G07BQQJW5CITW677JfGQQG FXnuFEp5kjM9gQQ
vFQOfJoItcRSWrPMusVGu7uWHZ7YjCHHOXF’BODquUdVgBASSEfoGgw7uTJ 1zN1kfagC3qL3fEhMQ==

Sello del S.A.T.:

Cadena Original del complemento de certificacién digital del S.A.T.:

|I1.1/62ECDC51 -597C—45A7-9F7C-B46439680E80l202 1-09-

28T11:38:1 OIeBBMGDNBi3cVXN4LaeS/pip1 2yggLxTdE7rnZujfkF 1 quiElJIth6+sFoQthXR4IgV6LGO3bY4v!+szEA
YAjULijOH/x6jT4Nj38qXCYZpAnoYlkXFSUchvaGSszkUdAP20FOJ4/rEhchi3bedIsB+BiPAWLXFeRWpBSUh2e
n9/1Xd//1 5XglsybOwsungmeNDNerPmXPM3H5u4LNCVOS4G07BQQJWSCITW677JfﬁgQGFXnuFEpSKnggQQVFQ

OfJoltcRSWPMusVGu7uWHZ7Y/CHHOXPBODKGEUdVgBA3S EfTx6gw7uTJ12zN1kfagC3qL3fEhMQ==|000010000005
05464943)|

Aviso de Privacidad:




| HACIENDA $3sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

DOR1107206T3

Folio fiscal

62ECDC51-597C-
45A7-9F7C-
B464396B0OE8O

Total del CFDI

$409.00

Nombre o razén
social del emisor

DELICIAS

ORANGE, S.A. DE

C.V.

Fecha de
expedicion

2021-09-
28T11:06:05

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

Nombre o razén social del receptor

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE

Fecha
certificacion
SAT

2021-09-
28T11:38:10

Estado CFDI

Vigente

BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
SANTANDER M

PAC que certifico

BUZ021107UGO

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIPO INGRESO
DELICIAS ORANGE, S.A. DE C.V.
DOR1107206T3
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Domicilio Fiscal:

Folio Fiscal: FD712660-11BD-4906-8457-52D90D8B1ECS cANSE 2
No. Sietie, Cert, SAT: 02(;(/)(?;/02?)(20(())352564(?:?; JUAREZ, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
Fecha de Certificacion: 904 MEXICO C.P.:06600
Fecha de Emisién: 2021-09-23T15:03:58
NUm. de Certificado: 00001000000502935972 Lugar de Expedicion:
$a. VALLARTA 3959 LOCAL T16 Y T17
Sene' OGGPG DON BOSCO VALLARTA, ZAPOPAN, JALISCO, MEXICO C.P.:45049
Folio: 12269
Datos del Cliente:
Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER M
R.F.C. BSM970519DU8 Uso de CFDI: GASTOS EN GENERAL
Cantidad - ' Unidad de  Descuento Precio
~ . ' v Descripcién Medida IVA Unitario Total
1.00 CONSUMO SEGUN FOLIO 2235 DE FECHA 22/09/2021 E48 $24.69 $154.31 $154.31

0

Subtotal: $154.31
Descuento: $0.00

IVA(16.00 %) trasladado: $24.69
Método de Pago:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Forma de Pago:99 POR DEFINIR

Total: $179.00

Importe con Letra:
CIENTO SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

Sello Digital de CFDI:

MMCINIISdb83KFTipJWqcdLVTOPRmqzui1aHB7J RJsIberIQbnkYnPZvArBt7k80LaaMwaIkgRoHroanAHYE3HquBrMb9HVIeL67XMwOT+thknk+IthA70ngZZN
DQxGDLwJKhYs19uNZ0KbeZbUWKEOXmKr45bkQe9HKF 2E fkgw5e6DHNi6b5kZZGVQNchP9ptk3WBgd2xl1RYwuKHIC7cT3VHXEgGzIo88GG/jUUJsZxoLkCnmGEH4iHcf
epawnOMTKQbI5HQy+A14Ctad TDIRE 1kbJdaBF YP569ry0AxswTNxNxYrpnN70j5+a3xCyUqO2iCkhxK7meMHg==

Sello del S.A.T.:

Lkg4tolCRSq7zx3SxNx0DZiVQehOHkg GNo65tyjx9UEQRKUMWO9G8NLCZdXLdxyefAflV8/qXgmWu5A/kWy18N/L8Z0
YDo50rgj75mee8xlikiOn/z2adBY 13Aj+tJ/FvmRcDPSObs9rRfPA9W5/0ih7ZGb5m/Jc83Y Qp4W6Ez0O/dqGLognxgF8RZJM
g93gkod1Zhm4TkQJaeK4OF GYImMH+9yJI91P2RX4Tc/6aB8YiGn7htJ+pjDGx0uoN4fDliewcZE JeiX+VWHPVVYhX67af
laYuwZ0JY4d5gb+zGQJOz6nNNV1zKAOixYgu2/26fwXOBU4NdINK7UbR1WrFEGXw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del S.A.T.:

||1.1]FD712660-11BD-4906-8457-52D90D8B1EC5|2021-09-

23T15:36:01|MMCiNIISdb83KF TipJWqcdLVTOPRmqzui1aHB7JRJslbrpKIQbnkYnPZvArBt7k8cLaaMPfwikgRoHroaq9
AHYE3HLqd8rMb9HVIeL67XMwOT+/hWknk+IhBdA7OgWd2ZNDQxGDLwJKhYs19uNZOKbeZbUWKEOXmKr45bkQe9
HKF2Efkgw5e6DHNi6b5kZZGVQNchPIptk3WBgd2xl1RYWUKHIC7cT3VHXEgzIo88GG/jUUJsZxoLkCnmG6H4iHcfepa
wnOMfKQbISHQy+A14Ctad TDIRE 1kbJdaBF YP569ry0AxswTNxNxYrpnN70j5+a3xCyUqO2iCkhxK7meMHg==|000010
00000505464943||

Aviso de Privacidad:

"CMR, S.A.B. de C.V. es el responsable del tratamiento de sus datos personales, los cuales ion i
requerimos para emitir la presente factura y cumplir con las disposiciones fiscales Este documento es una represemamon Impresa de un CFDI.




Delicias Orange S.A. de C.V.
Havre No. 30 Col. Juaxe'
Del. Cuauhtemoc Cp. 06600
Mexico, COMX DORHO?.’ZOGTS
Regimen General de Ley
HS BC < Personas Morales

FERRR R R R R R R R R

HRC AGRADkCEng Eg OPINION
VENTA D DESCUENTO EN TU PROXIMA VIS[TA
OLIVE G GRAN PLAZA GDL EN EL CONSUMO DE ALIMENTOS
AV VALLARTA NO 3959 1. exgerwncmmwtado .com/og
. ZForRN JAL » la encuesta de
AN g ”‘l'i’ﬁd‘.’{;ﬁ“wﬁa?ue‘“s
S e 01 a e
2w 2“%50 1. entregalo en tu R&c}ém visita
FEEREREORRRK 80 { st
3 N 202012106222235
CREDLTO/BANCORERAVISA===~ " Anota Codigo de Canje:
LOTE:
OPER, 82 4 o-Rag v + Consulta restiicciones en &
CONSUMO $179.00 experienciainvitado.com/og
RPI $18.00 145 FRANCISC oy
P b : b1 22/3 Chk 2 Gst 1
Tmmm AT ‘2%?21? / Sep22 21 12 AP
A ' ] Infm1t 179.00
o nnnlnizims? ] Coca E
T o o, B8 ggr]wgg Eﬁu o CC
A Kid A leCros CC
7Charge ips 18.00
PROTAS2BCGNATU383-C r TCred Linea 197.00
o Subtotal 179.00
Hotata 18.00
Pago : 187.00
---oe=--—-=-145 Check Closed------~-----
| Sem—o--o=-56p22 21 02:01PH--—- -
Euafﬂgatg Nnoven'a y siete pesos 00
Dlive Garden Gra
Av. Valllarta Num. 3959
\ \ Loc T16 y T17
\ Col. Don Bosco Vallarta

18 opan Jalisco
%4 g
vt "“‘1 HAUEJAS Y SUGERENCIAS##k |

— L A y—dv i1 aBeraciones@cnr . mx

P T T Ll aha FRRERR R R R Rk Rk bk

Lyt DATOS PARA FACTURA ELECTRONICA
Se expide CFDI en el momento de
su consumo o puede generarlo en
http://fac tu.acmn ACIr X

Sucursal ; 20 ’0
Ticket: 2235

Fecha 2021-09-22
Monto pagado: $197.00
\D
-

#444DUDAS SOBRE _FACTURACTON##+44
Tel (55) 5263 6938
Horario: Lu—V1 de 9an a Bpm
atencion@cnr , mx
ST T T e TR
FOONY REWARDS
Recuerda que solo puedes
dcumular tus Puntos Foody al
momento de ngdl en restaurante

Il Hllllllllll

Monto (MXN): $ 197.00
kR R R kR ko




), HACIENDA $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

DOR1107206T3

Folio fiscal

FD712660-11BD-4906-
8457-52D90D8B1EC5

Total del CFDI

$179.00

Nombre o razén
social del emisor

DELICIAS
ORANGE, S.A. DE
C.V.

Fecha de
expedicion

2021-09-
23T15:03:58

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

Nombre o razén social del receptor

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE

Fecha
certificacion
SAT

2021-09-
23T15:36:01

Estado CFDI

Vigente

BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
SANTANDER M

PAC que certifico

BUZ021107UGO

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



Receptor

BANCO SANANDER (MEXICO) SA

BSM970519DU8

PROL PASEO DE LA REFORMA 500 PISO 2 MODULO 6
Lomas de Santa Fe, Alvaro Obregén, Ciudad de México
Ciudad de México, México 01219

Emisor

JALISCO ES MEXICO SA DE CV
JEM141014FF5

AV.VALLARTA 2221

ARCOS VALLARTA, Guadalajara, GUADALAJARA
Jalisco, México 44130

No. de Factura

Folio

A-184

FO3D3E8S5-C34F-4362-969C-

8942AEF8E6D1

Fecha de emisién

Fecha de timbrado

23/09/2021 14:50:44

23/09/2021 14:51:08

General de Ley Personas Morales (601) No.de certificado 00001000000412615531
No. de certificado 00001000000414715731
SAT N
Moneda Pesos (MXN)
Clave Concepto Cantidad Ur;‘l::;’:e ; Pr“k’(;’;ﬂt" 9 Importe ($)
CONSUMOQ  CONSUMO 1 Servicio 400.00 400.00
E42
Clave
IVA Tra
I Subtotal $400.00 MXN
Cuatrocientos sesentahzlxcl:atro Pesos con 00/100 _wa1e% - $64.00 MXN
_~ Total de la factura $464.00 MXN
Lugar de expedicién 44130

Pago en una sola
exhibicién (PUE)

Efectivo (01)

Método de pago

Forma de pago
Uso del CFDI

Gastos en general (G03)

CFDI de ingreso (i) - Versidn 3.3

Selio

Y6 chP4OK29mbm + 12e2e YOHDIDmMwWUZEC/NNTTYY T 7w +ErByhluj6EaaFoacd10rFOxm0/CZdEBKS

qntchtFLfozCmeydU+|DcCECnXCKv2tYIfZA;(QVY(
NGv14m3YPMowPxbby/a Th2k9Cm3s 414KYF2Qxim 7bYiT|36 gf
+iINpkLxnBiKelbA==

Seilo SAT

00GthT&;AvQV*.vNJZl1uhCK7deEEBLEDCERbZFMB!P:‘Iages XD

rbaoRH5S SGw/oTK/XpCQURLK2KVDESPNox Ve cdQ49 pyhs 1
chOﬁ(MnCrYBfwhlNE4ZAquYOAdKNVR}-NSSCWQAQP?E
ZMSbu300oYDpl3dgA==

Cadena original del complemento
i 303E85-C34F-4'362‘969(_’-8942/&!';'!‘&!:’601[2021-0’3%
51:0BJASE020 1179X0iY6chPdGK29mbm+12e2e Yo
gvZLpGA3EadN4/B2zdM trRCFLIz CLmmydU+1D¢C
S:ZWSGggunSEacq~élSHSP-!qPqu'I-1m5YPMr>wP;<bl'*/a
Dalbbqki4COLYCI9GVVohqV3+iNpkLynBiKe IbA ==

3Xe3uz

DIDMWUREC/NNTTYYITI7w+6 nBghluj6EaaFoacd10
OnXTKy2tY

RIVIBHVRI
+VpsKEROW

AxQVYUKa3GysfySdxiRigOmY8hiAws

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Esta Factura fue generada en gestionix.com

y2kb28ciX1})
7b2k9CmM3s414KYFz Qx im7hYiTi36gFGEWbwe wWiGVUH7INwh/s mKShDwWe
00601000600414715731}

mOOx

Pagina 1de1l

83Z
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* Datos obligatorios

RFC del emisor

JEM141014FF5

Folio fiscal

FO3D3E85-C34F-4362-
969C-8942AEF8EGDA

Total del CFDI

$464.00

Nombre o razén
social del emisor

JALISCO ES
MEXICO SA DE CV

Fecha de
expedicion

2021-09-
23T14:50:44

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

BSM870519DU8

Fecha
certificacién
SAT

2021-09-
23714:51:08

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del
receptor

BANCO
SANANDER
(MEXICO) SA

PAC que certifico

ASE0201179X0

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion




PEFECTOSON SA DE cv
RFC: PEF190624QH9
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Lugar y fecha de expedicion: 44670, 2021-09-23T14:15:53

INGRESO A 33589

Folio fiscal
66350A3C-1CC6-4DBE-AB17-349CC71FF623

Fecha y hora certificacion

Numero de serie del CSD del emisor 2021-09-23714:15:53

00001000000502745287 Fecha y hora de emisién
Nimero de serie del CSD del SAT 2021-09-23T14:15:53
00001000000504204971

Banco Santander Mexico SA

RFC: BSM970519DU8
Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general

Valor
No.ld. Clave SAT Cantidad Clave - Unidad Concepto Unitario  Descuento Impuestos Importe
90101500 1 E48 Servicio Consumo de servicio de $762.93 IVA 16% $122.07 $762.93
Restaurante con fecha 23-09-
2021 y folio 33589
Subtotal $762.93
Forma de Pago: Efectivo D 0.00
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion BRI $
Moneda: MXN Impuestos
Tipo de Cambio: 1 MXN IVA 16% $122.07
Importe con Letra:
OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO 00/100 PESOS --- ) )
Total $885.00

Sello digital del emisor

M07olu0F8wWAqu¢VmAihX+EbIOQnulRijiIVMZBrYJZKVFMykIKl/20kEOOYVquTmOZOIAVaOYJvrBKKF SZcoiNeHOnmquXdCym/WSoN80jjh7VDID2LLsZEgkllyl

NmcRQTvnAD2VTjxur1 nvbGWvYaclLYGHFqB#/eXgme!vatTZGauacangwlBBXM nU7TQvGZMaSByisR24DYCTMiWOquSIIZNrUTOZZPTOhijGBOSiOhYIBRpP
kCz*DzIWrOSxIIZbDoCaS*p/WdcehfeOthkaMSP+Schq8f8f|ch7czP4acY8TMxi22JTx5kJiquIcZ ==

Sello digital del SAT

aLZW!chZFVSZDQdZoBAi)((OnArXbGNAKquI4+QmeWyFU1VU5eYeB4t+USE

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.1/66350A3C-1CC6-4DBE-AB17-349CC71FF623|2021-09-23T14:15:

53|PPD1011 29EA3|M07oluOFBwWAqu+VmAihX+EblOSnuIRijiIVMZBrYJZKVFMyklKI/20kEOOYVquTmOZO/AVaOYJvrsKKFS"ZcoiNeHDnmquXdCymNVSoNBOjj

qsn/SPsFYiEfdsASan2I+7aR7mQSanvgr0VCUthGsResoDWvYU9PP6yd9CaBruI
CKgC2I{gUkJexdsj5mMN4i8yRGh1204/BwsNOWTXkorIkIfLCbVICGStAU7/ongMdB1 TszScBZsZVReAEﬂsEY+nxvaWTUivequOsTGgNI/OBIa7h+PIhpB4RAO2
VxTOoXkI5+tG1MjDXQngPSSYak3Y90anPBGjlkEBq4iw2InMSOTLQCRCqupQukad37NV7m8A7Rec3hquLEA==

h7VDID2LLsZEgkllyINmcRQTvnAD2V Tjxur1 nvbGWercILYGHFqB+/eXgmetvatT26auacangwlSBXA1nU7TQvGZMaSByist4DYCTinWngq5/lZNrUT022PTO
hjjl?GSOSiOhYIBRpPkCz+Dz!WrOleleDoCaS+pIWdcebfeOthkal«‘.SP#GOcqq813frch7czP4acYBTMxiZzJTxSkJiILq 1cZw==|00001000000504204971|

‘acde http:/lwww.pade.mx

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Hoja 1 de1



SANTS (@YSTE

KESTAURANTE

SANTO COYOTE

PEFECTOSON SA DE CV

RFC PEF190624QHY

SUCURSAL :LERDO DE TEJADA 2379,  COL. AME
RICANA. C.P. 44130. GUADALAJARA JALISCO

23/09/2021 Pl
- L B, 7
e e e e i o e e e e e e = ——— Pt G M &
TN
NOTA DE CONSUMO fﬁ.ﬂu
i" 3
{-°
TOTAL: $885.00 if;ﬁ L3 : . \f )
VISA:$973.50 A L TS YL NI ) €
OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESGS 007100
M.N.

ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL

Para obtener tu factura visita:
https://santocoyote.teagradece .mx
e ingresa el ticketID: V7YS7P-4170

Dudas en: facturacion@santocoyote.com.mx
Tiene 30 dias dentro del mes para solicitar su
factura

Si tienes iPhone, solo apunta la
camara de tu celular al codigo OR al
final del ticket. Asi de facil

roven

autofactura.toven.mx



SANTS (eY=TE

SANTO COYOTE

PEFECTOSON SA DE CV

RFC PEF190624QHY

SUCURSAL :LERDO DE TEJADA 2379, COL. AME
RICANA. C.P. 44130. GUADALAJARA JALISCO

NOTA DE CONSUMO

TOTAL: $885.00

VISA:$973.50

OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100
M.N.

ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL

Para obtener tu factura visita:
https://santocoyote. teagradece .mx
e ingresa el ticketID: V7YS97P-4170

Dudas en: facturacion®santocoyote.com.myx
Tiene 30 dias dentro del mes para solicitar su
factura

31 tienes iPhone, solo apunta la
camara de tu celular al codigo GR al
final del ticket. Asi de faci]

Btover

autofactura.toven.mx



. .

a4 HACIENDA  $8sar

~erificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
PEF190624QH9 PEFECTOSON SA DE CV BSM970519DU8 Banco Santander Mexico SA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacién SAT PAC que certificé
66350A3C-1CC6-4DBE-AB17-349CC71FF623 2021-09-23T14:15:53 2021-09-23T14:15:53 PPD101129EA3
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$885.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir
? i
-



P

VIGENTE

REGIMEN FISCAL

601: General de Ley Personas Morales

Factura
| Ingreso
KKCO47142

Folio Fiscal
BD8CD013-9145-4C1D-B359-23BCDDODBA78

NO. SERIE DEL CSD:
00001000000507605169

DATOS DEL CLIENTE

BSM970519DU8

BANCO SANTANDER (MEXICO) SA

Uso del CFDI: G03: Gastos en general
FECHA DE CONSUMO: 23/09/2021 14:05:08
TICKET: 1046691-1

DATOS DEL EMISOR

LUGAR FECHA Y HORA DE EMISION:
C.P.45659, 30/09/2021 11:12:48
KKM0304101S1
KRISPY KREME MEXICO S RL DE CV
SUCURSAL:
184: KKMX AEROPUERTO GDL-~

FECHA Y HORA DE EMISION

IMPORTE TOTAL

30/09/2021 11:12:48 $294.00 MXN
Cantidad | Unidad Descripcién . O\'riﬂ?rtio Importe Desc;uent
. 34> ‘
2.00 H87 Pieza | 50181900: Pan, galletas y pastelitos dulces wsh S 325 $50.00 $0
D ORIGINAL GLASEADA L |
IRASLADOS / /
Base Imp:est Factor |- Tasa Impc%)
50.00 003 Tasa_10.080 4.00 V
2.00 | H87 Pieza |90101500: Establecimientos para comer y beber $32.40 $64.81 $0
DS SMORES lv
IRASLADOS \(\Q
Base Imp:est Factor Tasa Importe
64.81 003 Tasa_{0.080 5.19
1.00 H87 Pieza 90101500: Establecimientos para comer y beber $ 86.21 $86.21 $0
BOLSA CAFE MOLIDO KK
RASLADOS
Base Imp:est Factor Tasa Importe
86.21 002 Tasa_{0.160 13.79
2.00 HB7 Pieza 90101500: Establecimientos para comer y beber $32.40 $64.81 $0
DS CARLOS V.
IRASLADOS
Base Imp:est Factor Tasa Importe
64.81 003 | Tasa [0.080 5.19 |
FORMA DE PAGO: 01 Efectivo. SUBTOTAL $ 265.83
DESCUENTO $0
METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibicién IVA 16.00% $13.79
IEPS 8.00% $14.38
(MONEDA: [ Total $ 294.00

Cadena Original



[[1.1|BD8CD013-9145-4C1D-B359-23BCDDODBA78|2021-09-
30T11:13:29|EEL961104G96|V2THvWVW7PMb2pQZnwKe+IBIOMmMXM80d0OvrQZcPW.JUw47sk3fgvivezNj9kh9sGAKIIF Day3SEQyEwrYM4Gk5UUmMemQ7XVvQ
OBUWRIf7xJX6LuG+sxKjnd+aYxdi4+oAfdOKDG+DgBRPLswIWnbdFI3CqGnSH2KfktAJe2cdVy8X34 1vc/Rpzo07 UIHnjwwE 70wIW3xPTMwk7UVxXV3jkk3WnVGW

bNjcNND/r88VPETIBIMUyzVd1bZFdIplpBEWhva2CwyETPIXiuempSvIABdQHNIrBWG 1hT/I2Ta5e7rxiOHoyYzRr67N3Ld9m+4i1NyO70zD2reHLE6YIPR/WHJA==|0
0001000000506194045]|

Sello digital del CFDI:
V2TRWVVWT7PMb2pQZnwKe+IBIOMmMXM80dOvrQZcPWJUw47sk3fgvivezNj9kh9sGAKSIFDay3SEQyEwrYM4Gk5UUmMemQ7XVvQOBUWRITxJXBLUB+sxKjnd+aY
xdi4+0AfdOKDG+DgBRPLswIWnbdFI3CqGnSH2KfktAJe2cdVy8X34 1ve/Rpzo07UIHNjwwE 70wIW3xPTMwk7UVxV3jkk3WnVGWbNjcNND/r88VPETIBIMUyzVd 1
bZFdlplpBEWhva2CwyETPIXiuempSvIABdQHNIrBWG1hT/12Ta5e7rxiOHoyYzRrE7N3Ld9m+4i1NyO70zD2reHL66yIPR/WHJA==

Sello digital del SAT:

AtLgy+ppf+rw4QvlaeAWjlJ4/OMG5usdMJ6zuuxMCwSrdaqqwELSWE TXp8qlgJ5LS0ennCqlCCYvX6eK32FIUSFHWO00ybkhI5F 3DaQcrQHyrqolifA1GRal6mYIM)
SYc/AJsQGkMOy6piNZts+/saQc+wbqpoTbm3F4AMT+4bcme8t1SalycxT02aDPTLhBO1HP Xo5wHUSU4zD1EZvmOBMB8yBiMXtY XPxQ11kz5/EvFVaCvNtKJsUFR
sXDYn13gBCkNe7ON28RGHQYKtUKiIX9vtmTHIBneEU882A12Q1r1hHUQE+3k7Q2NFON2vDKnilZynm863kWNIC2TaNNFjYTg==

Folio fiscal

BD8CD013-9145-4C1D-B359-23BCDDODBA78
No. serie del certificado SAT:

00001000000506194045
Fecha y hora de certificacion:
30/09/2021 11:13:29

RFC del proveedor de certificacion:

EEL961104G96

Este Documento es una representacion impresa de un CFDI

o



Krispy Kreng
Sucursal 164 KK Peropuerto Gd}
farretera Guadalajara - Chapala Ro.Ext. KN 17.5 No.lnt |
acal 10f 9C.P. 45659 Tiajomulca de Z0Aiga, [Majeauica de
Zlfiga. Jalisco
Mexico, GbL  (.P. 45659
Krispy Kiene Mexico S. Ri. de C.U.
RFC. KKM-030410-181
Guillerss Gonzalez Camarena 1200 P1so 15
Cal.Santa Fe Cuajinalea (P 01210
Nexico, 8OL
(aja: VI Ticket: 1046691-1
Fecha: jueves, 23 sep. 2021 Hora: 02:07:48 o. 0.
1697 BOLSA CAFE HOLIDD KK

1% § 160.000 § 100.00
735 fonas Ind Caia 1/2 Docena g
1X $ u.000 $-
207 -» D GRIGINAL GLASERDA
2 § 21.000 § 54.0u
2163 -» DS CARLOS U
2.4 § 35.000 § 70.00
237 -» DS SHURES -
2 § 35.000 s 70.00
168 -> ChJa HEDIR DOCENR
() 1K § 0.000 $0.00
firticuios: 9
Subtotal: § 294.00 %

Dasuuentus

Etective:
Canbio: $0.00
(s atendia: ANA YICTORTA ¢
bocunento sin Efectos Fis
AENCRA AR CARTRTRRRRA b 44 e
UATOS PARA FAPIURAH’
fccede al portal: P
hites://unu. krispskrene.m
[ngresa fos siguisntes datos:
a. Sucursal: 184 KK Aeropuerto di
. Iicket: 1046&9\-1 o
cmm 294.00 .ﬁéfl
ia factura a]aatrnnmca que correspondg a la pl véus
compra podra ser solicitada al encargads de1;§j€,-
gstableciniento para Yo cual & deberd prapal cianar
su RFC v su E-nai) &l cual 1@ envienos su CFBI
Fste ticket cuenta con 3¢ dias
de vigencia para ser facturade.

Tu ooinion &5 nuy ipportante!
Participa en la encuesta en:
Ul tUopiNIONKY iSpyK I8 . (R . AX
Ingresa el codige Je acceso:
310909232021140701
1.- Contesta la encuesta,
2.-Inpring codigo de vaiidacion
y presentale junto con este ticket
En tw praxing cospra y recibiras
gl 0% de descuento en la dona de tu eleccion.
Propocion valida durante el ses de cospra original
valido 1 ticket por persona par dia.




Krispy Krene
Sucursal 184 KK Perppuerto Gdl
Carreteca Guadaiajara - Chaesla Rooexeo KHOT2.5 o lnt
aeal 1R 7C.P. 48659 Tiajonulco de Zofitge, Tlajesuico de
Zifiga, Jalisco
Hexico, 4oL C.P. 45659
Krispy Krems Hexico 8. Ri. de 0.0
REC. KKH-030410-181
Guillerso donzeles Canarena 1200 Pisw 15
(o Santa Fe Cuajinalea (P 01210
Hexica, GL
Caja: 100 Ticket: 10466911
Fecha:  jueves, 73 sep. 2021 Hora: 0Z:07:4d p. .
1697 BUOLSA CAFE HOLIDD KK

1X § 160,000 £ 160,00
135 honas Ind Cea 172 Duceia :
i § 6 00l y
207 -» D GRIGIHOL GiASERUA
2 X § 21,000 § 54,00
2103 -7 DS CRRLOS U
2 ¥ § 35,000 § 7.0t
231 -» 5 SHURES
2K § 45,000 § 70,00
1ol <3 LiJi BEDTA DUCENA
(%) [ $ 0.000 $ 0,00
frticuios: 9

Subtotal: & 264,00 »

fiescuentos i

Tota)

{goseientos novanla v cualiv pesos 00/100%5

Etective:
Caniio: »
Le atendio: ANA YICTORTA §
locunsnte sin Efectus Fiecales %
EEX RS RN ‘r-r-i»«&w&«‘-.i"%‘t.'r:gw——r«w Lophis e o

DATOS PARA FALTURAR
Aocede al portal:

hites:/ /v Krispykrens. ng
ngress fos siguiantes datos:
a. Sucursal: 164 KK feropuerto Gdl
b. ficket: 1046691-1
¢. Total: § 244.00
La factura elestromice Gue correspunde a la presente
cowpre podra see solicitads al encargade del
estableciniento pars 1o cual ie deberd propoicionar
su RFC v su E-pail al cual ie envienos sy UFDE
Fate ticket cugnta con 30 dies
de vigenois parg ser fectuiady.

Tu osinion &5 muy inportante!
Farticipa #n la encuesta en:
g tuapinionks igpykieie. Gk ax
Ingresa el codigo de accesn:
JHOG0923202T 1407000
i - Contesta la encuesta,
2o Tnpi e codige de vaiidacion
Y opresgntaice junto con este ticket
£ tu proxiue compra v recibiras
Bl 704 de descuento en la dong de tu elsceion.
Pronacion watida duiante el aes de cossra nrigingl

s




R.F.C.: GRO1308131S7
1 Nombre: GATE RETAIL ONBOARD MEXICO SAPI DE CV & ;
gﬂte retCl ” Régimen Fiscal: Serie y Folio: UQO 148715

601 Régimen General de Ley Personas Morales

Certificado SAT Folio Fiscal Fecha de Certificacion

Banco Santander (México) S.A. 00001000000502000436 896COE77-0A6D-CB43-A8DD-ECE 188904A75 2021-10-01T16:05:19

- SRRSO
Lso deGFDI:, GO3 Gaslos en genors) 00001000000504371782 01 Efectivo 2021-10-01T14:04:21
I PUE 15740
9
Cantidad Unidad Descripcién Valor Unitario Importe
1.0 H87 50181900 - Chokis S 34.48 $ 34.48

IMPUESTOS TRASLADADOS|
Impuesto: 002 - IVA

Tipo Factor: Tasa
Base: 34.48

Tasa o Cuota: 0.160000]
Importe: $ 5.52

Z

IMPORTE CON LETRA Tipo de Cambio 1

Subtotal $34.48

CUARENTA PESOS 00/100 MXN 002 - IVA 0.160000 $ 5.52
N TOTAL A PAGAR MXN $ 40.00)

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
Fd ke ke ke ok ok ok ok ke ok ok ok ke ke ok ke ke ke ke ke ke ok ok ok ok ok ke e ok ok ok ok ke ke ok k ko Cadena Original LR AR R R R R R R R R T ]

111.11896C0E77-0A6D-CB43-A8DD-ECE188904A75]|2021-10-01T16:05:19 | SCD110105654 |
Tkl ODcZKZAthAe+xdeNMmemaNSVRd9IVANir9fZSmtgvokIEWH9Gf9quOlsOSsdmedbloI 9p52tWz fBBfYezquwt /gJDFu9Y1nv+JLLirOKX343uHdFc/wKBgXPeVt JD8BWbW1 x
Xe0GKsVXCsrnkbnlRZ6/mxGB1YWUUEKS90Gvn6mdv/1ZSAfQSZXTIMTAEDL S5hXMMwy0/Jr 9Tls+tmeC/5N1VQijEOyBMZQDkIbK7vLZgBA/FkM91XEWNdth3jCOl fupaDyHMRD/3r1l
gejjfvTSsz9b4UWBU42bJslE‘GBO8TKvXN4nszvaiQQDEZRD+PutcVIG+axSEg== l;, 00001000000502000436 |

a\u elolololliiaoliiaooloioio it R R R e T T T T T O .. S

Nimero de Ticket: 202109232056
Referencia de Ticket: 6tyxgdg08x6m
Fecha de Ticket: 2021-09-23 16:49:22

7 T}(10DcZKZAthAe*xdeNMmemaNSVRdQ1VANir9fZSmtgvoklEWH96f90qyO1sOSsdpmEdblol9p52lWZfBBerz uwt/gJDFu9Yinv+JL
SELLO DIGITAL DEL CFDI LerKX343quFcleBgXPthJDSBWbW1xXeOGKsVXCsrnkbanZG/meB1YWUuEK59(>Gvn6m4v/lZSAfQSZxT9la7Am?5hXMMwyO/Jr9

TisﬂmeClSN1injEOyBMZoDkaK7vLZgBA/FkMQ1XEWNdthB'COIfu aDyHMRD/3r1gejjfvTSzFW9b4UWBUA4. 1Fi
RXvpiQQDE2RD+PutcVIG+axSEg== ! ey e . BRIEI SIS

UGquff-SqELclouDwOUBRyFXoVYrVCYUGbw084fkedhLiZLSf1 K7KA|QfJ5fkiNzEP94OUAOAthNHDa4yberMJCBbR 10sfZMtHNhncjl
SELLO DEL SAT 5deAtS]DCeTesxl3ETDOLLVSGusK3/Hngdq7ma/wNnUBCXamqﬁN7nXOuDW//7Pn7fRPTVst9pijLLwyr4M1iA8vkachBthFkET’

Rqj42zNfmSO5S2WK4v+Vn15j2val 8jaH/7AlfD+DgL 2L RZS34VOFiKx4t44l/tr8a/1 j ji
T P J) j gL2Lj4! iKx tr8a, QKZZoVSxBSS+x‘Y94Qr+lzpswEngKerVFaWWJl

Este documento es una reoresentacién imoresa de un CFDI




Gate Retail Onboard Héxico, SAPI de CV
fv. Santarini s/n
Col. Aviacion Civil
Yenustiano Carranza
COMX 15760
RFC: GRO130813187

Transaction 1D: Btyxgdg08xbn
Flight Date: 93 September 2021
Route: GOL - CJS
Flight Nusber: 5604
Barset: 2056
Transaction Date: 23 Septenber 2021
Transaction Type: Standard Sale
ITENS

TOTAL
Qry 1TEM (H¥N)
1 Chokis © 40.00 0. 00

Subtotal (Tax Incl.)

Total
PRAYNENTS
CASH (HXN)
Change (WXN):
= A Sus]
CUSTOMER COPY® PSS
Para fecturar ingresar a la pagina web: \ 3 (,' "‘;\

https://gate. e-facturapos. con/BRO/
Todos los precios incluyen LV.R.




GOBIKRNO DE

» MEXICO Tramites Gobierno

FACTURA ELECTRONICA

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del receptor Nombre o razén social del
receptor

GRO1308131587

L ONBOARD MEXICO BSMST05190UB Ban

ntander (Mé

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacidn PAC que certificd
SAT
202%-10-01T14:04:21 2021-10-C1T18:05:18  SCD110105654
Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
34000 ngreso vVigente Cancslable sin ace




